supperpositis contentis in dicta prima pecia, in lineis VI ubi videta “atorga-la”, et XXV ubi narrata “fama”. Et cum rasis et correctis in dicta secunda pecia, in lineis X ubi appetet “del dit terme”, XXIII ubi demostrata “plen dret”, XXVIIII ubi iumet (?) “carta” et XXXI ubi crinta (?) “privativa”, et caetera.

DOCUMENTO NÚMERO 12.

Francesc Sabater, mayoral de Quart, síndico y procurador del abad de Poblet y prior de Sant Vicent, contando con el asentimiento del notario Arnau Cabrera y de Lluís Bonet, arrendadores, ciudadanos de València, reconoce el subarriendo de los molinos de Quart a favor de Bernat Alcover, vecino de València, Martí Colom, Pasqual Navarro, Jaume Fuster y Joan Colom, vecinos de Quart, por periodo de 3 años y medio y precio de 200 florines de oro de Aragón.

1421, julio 17. València.
ARV, Protocolos de Martí Doto, 789.

Die iovis XVII iulii anno predicto M^oCCCC^oXXI^o.

Frater Franciscus Çabater, maioralis loci de Quart, sindicus, yconomus et procurator reverendi domini abate monasteri Populeti, priorisque domus Sancti Vincentii Valentie et conventus eiusdem, constat de dicta mea procura cum publico instrumento acto in dicto monasterio VIII mensis augusti anno Domini M^oCCCC^oXVIIII^o, clauso et subsignato per discretum Johannem Pontii, auctoritate regia notarium publicum, huius plenum posse subscripta faciendi et plena alia ut per inssertionem dicta procura instrumenti potesth apropere.

Scienter dicte nomine, de voluntatem discreti Arnaldi Cabrera, notarii, et Luduvici Bonet, camsoris, civium dicte civitatis, tamquod arrendatorum dicto molendinorum infrascriptorum, loco et ad logerium trado vobis Martinis Colom et Johanne, coniugum, et Bernardo Alcover, vicinis dicte civitate, absentibus ut presentibus, et notario infrascripto ut publice persone per vobis recipientibus et stipulante, molendinum seu molendinos dicti loci de Quart, [...] Martinus Colom et uxor eius Johana, Bernat Alcover, vicinus Valentie, Pasqual Navarro et en Jacme Fuster, major de dies, en Johan Colom, vehins de Quart.

Attenent vós, reverent frare Francesch Çabater, majoral de Quart, absent axí com si fos present, que en l'any proposat vós, dit honorable majoral, haveu arrendats los molins del dit loch al discret n'Arnau Cabrera, notari, e en Loís Bonet, mercader, a IIII anys tunch següents, per preu de CC florins d'or pagadors en certs terminis, ab carta pública rebuda per lo notari deiús scrit, e los dits n'Arnau Cabrera e en Loís Bonet, de voler vostre, haien arendat los dits molins del primer dia del present mes de juliol en tres anys e mig de compliment dels dits IIII anys, per preu de CC florins, los quals prometen *simul et insolument* pagar en los terminis en lo dit contracte contenguts, e si no-y feen volen ésser encorreguts en les dites penes en lo dit contracte contengudes e no res menys sia feta excepció etcètera, obligant etcètera.